O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0000181/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 889.799,53   (oitocentos e oitenta e nove mil setecentos e

noventa e nove reais  e cinqü  enta e três centavos ), nas seguintes dotações:

CREDITO SUPLEMENTAR

MUNICIPIO DE ÁGUA DOCE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE DO NORTE                 

ESPIRITO SANTO 

31.796.626/0001-80

DECRETO  Nº 0000684/2025 

Data 31/10/2025

[...]

MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

150003.0824300572.086

150000000000

31901600000

0000385

TOTAL: 889.799,53

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 889.799,53   (oitocentos e oitenta e nove mil setecentos e

noventa e nove reais  e cinqü  enta e três centavos ), nas seguintes dotações:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 889.799,53 (oitocentos e oitenta e nove mil setecentos e noventa e nove reais  e cinqü  enta e três centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.696,17

MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

010001.0412200022.0030000005

195,73